
Seznam věcí na tábor 2024

Hlavní
Starší kufr
Teplý spacák
Karimatka
Deka
Krosna
(Polštářek, plyšák)

Oblečení
Spodní prádlo
Ponožky
Teplé ponožky na
spaní

Ponožky silné 2ks

Trička s krátkým
rukávem min. 7ks

Tričko s dlouhým
rukávem

Oddílové tričko

Svetr/mikina min.
3ks

Bunda do
nepříznivého

počasí (déšť, vítr)

Kalhoty min. 2ks
Kalhoty ke kroji
(hnědé, zelené

nebo černé)

Tepláky
Pytel na špinavé prádlo
(prodyšný, např. povlak na
polštář)
Kraťasy min. 2ks
Kraťasy ke kroji (pískové,
zelené, hnědé)
Oddílový kulich (popř.
jiná teplá čepice)

Pokrývka hlavy proti slunci

Plavky

Hnědé/zelené triko a
šortky/kalhoty

(mohou se poničit)

Boty

Tenisky

Pohorky (pevné,
nepromokavé boty)
Sandály
Holínky

Hygiena
Kapesníky
Ručníky 1-2ks
Kartáček na zuby
Pasta
Hřeben
Toaletní papír – 4
role

Nůžky na nehty

Opalovací krém
Účinný repelent
proti

komárům

(Gumičky, sponky)

Mýdlo + šampon

→ máme eko šampon i

sprchový gel společný

Ostatní
Ramínko na kroj
Brýle proti slunci
Kapesní nůž
Uzlovačka
Šátek na hry
Šitíčko
Čelovka + náhradní
baterie

Sekyrka + pouzdro

Ešus + víčko (stačí 1 díl
ešusu)

Příbor

Sáček na příbor z minulých
let

Utěrka

Plecháček
Škrabka na brambory (se
kterou dokáže škrábat)

Prádelní šňůra + kolíčky
Kapsář do stanu

Láhev (1,5 l)
2 igelitové tašky
Rukavice (zimní či tenké)

Pracovní rukavice

Dopisní papíry, obálky,
pohledy, známky. (malé děti –

předem nadepsané adresy)

Nováček, Mauglí/Lucerna,
stezky, odborky

(Psací a kreslící potřeby,
nůžky, lepidlo, blok)

Může se hodit
KPZ
Hodinky
Hudební nástroj
Kleště

Odjezd
Bezinfekčnost s datem

odjezdu

Osobní léky s popisem pro

zdravotníka

Malý batůžek
Kroj a skautský šátek

Svačina a pití

Pláštěnka s kapucí (pevná,

neděravá)

Prosíme rodiče, aby balili společně s dítětem a dítě vědělo, kde co nalezne. Prosíme, aby věci, které se lehce
zamění, byly podepsané (jinak označené) a dítě si je poznalo.

Pokud dáváte dítěti s sebou sladkosti, nedoporučujeme více než 500g (4-5 balíčků bonbonů/čokolády/jiných

pochutin)


